
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA nr.42
din 24 februarie 2005 

privind modificarea hotărârii nr. 43/2004

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
    Având în vedere:
- Adresa cu nr. 786/2005, depusă de dl. Bakk Emeric Levente,

administrator la AF Profi, cu sediul în loc. Ciumbrud, str. Progresului, nr. 85,
prin care solicită prelungirea subânchirierii Căminului Cultural din Ciumbrud,
către Oniga Adrian,

-      Raportul Biroului Tehnic din cadrul Primăriei Municipiului Aiud
- Rapoartele comisiilor de specialitate nr. I – administraţie publică

locală juridică, buget, finanţe, nr. III – activităţi ştiinţifice, învăţământ cultură,
culte, sport şi agrement şi nr. IV – administrarea patrimoniului public şi privat,
industrie, agricultură şi IMM prin care se avizează proiectul de hotărâre.

În conformitate cu prevederile art. 38 alin. 2, lit f şi g, şi art. 46,
alin. 2 din Legea nr. 215/2001 republicată, privind administraţia publică locală,

                           HOTĂRĂŞTE

Art. unic. Se modifică Art. 1 din HCL. Nr. 43/2004, privind aprobarea
subînchirierii Căminului Cultural situat în localitatea Ciumbrud, str. Vasile
Lucaci nr. 1, în sensul  prelungirii perioadei de subînchiriere până la data de
31.12.2005.

Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se
încredinţează Biroul Tehnic din cadrul Primăriei Municipiului Aiud şi Centrul
Cultural Liviu Rebreanu Aiud

Prezenta hotărâre se comunică:
- Prefecturii judeţului Alba ;
- Primarului municipiului Aiud ;
- Biroul Tehnic;
- Petentului
- Centrului Cultural Liviu Rebreanu Aiud

 Se afişează la sediul Primăriei.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

         Eugen Irimie 
Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 


	HOTÃRÂREA nr.42
	din 24 februarie 2005
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
	HOTÃRÃªTE
	
	
	Ecaterina Bîrlogeanu






